

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna v užívání objektu st.p.č. 1/1 v k.ú. Kopidlno

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Kopidlno, náměstí Hilmarovo13,50732 Kopidlno

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Ing. Dita Hejzlarová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 11. 2024

IČ:

00271705

DIČ:

CZ00271705

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 392 401,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 392 401,14	21,00%	502 404,24
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 894 805,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Zdeněk Hirsch
Poděbrady, Velké Zboží
Nymburská 51, 290 01
IČ: 04315081

10. 06. 2025

10. 6. 2025

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

MĚSTO KOPIDLNO
PSČ 507 32

1

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změna v užívání objektu st.p.č. 1/1 v k.ú. Kopidlno

Místo:

Datum:

25. 11. 2024

Zadavatel:

Město Kopidlno, náměstí Hilmarovo 13, 50732 Kopidlno

Projektant:

Ing. Dita Hejzlarová

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 392 401,14

HSV - Práce a dodávky HSV	1 548 173,98
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 815,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	314 444,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 190 057,60
997 - Přesun sutě	11 581,70
998 - Přesun hmot	13 274,80
PSV - Práce a dodávky PSV	792 227,16
713 - Izolace tepelné	31 104,26
763 - Konstrukce suché výstavby	175 422,63
771 - Podlahy z dlaždic	252 718,00
781 - Dokončovací práce - obklady	236 302,22
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 103,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	89 576,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	52 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	10 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	5 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	22 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změna v užívání objektu st.p.č. 1/1 v k.ú. Kopidlno

Místo:

Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel: Město Kopidlno, náměstí Hilmarovo13,50732 Kopidlno

Projektant: Ing. Dita Hejzlarová

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 392 401,14

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 548 173,98

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

18 815,00

1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	10,780	1 250,00	13 475,00
	VV		3,4*(2,1+1,6)		12,580		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		Součet		10,780		
2	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	3,700	80,00	296,00
	VV		2,1+1,6		3,700		
3	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	13,600	40,00	544,00
	VV		3,4*4		13,600		
4	K	344444888	Úprava stávajících otvorů pro osazení nových zárubní	soubor	4,000	1 000,00	4 000,00
5	K	344444889	Úprava stávajících otvorů pro osazení nových vnějších výplní otvorů	soubor	1,000	500,00	500,00

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

314 444,88

105	K	611131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně	m2	288,200	45,00	12 969,00
	VV		144,1*2		288,200		
106	K	611142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stropů vtlačené do tmelu	m2	144,100	300,00	43 230,00
	VV		na SDK strop				
	VV		1.01 kavárna				
	VV		78,47		78,470		
	VV		1.02 kuchyně				
	VV		31,32		31,320		
	VV		1.04 chodba				
	VV		5,49		5,490		
	VV		1.05 technická místnost				
	VV		5,07		5,070		
	VV		1.07 WC personál				
	VV		5,37		5,370		
	VV		1.08 chodba				
	VV		6,58		6,580		
	VV		1.09 WC muži				
	VV		3,53		3,530		
	VV		1.10 BB WC				
	VV		3,26		3,260		
	VV		1.11 WC ženy				
	VV		5,01		5,010		
	VV		Součet		144,100		
107	K	611311131	Vápenný štuk vnitřních rovných stropů tloušťky do 3 mm	m2	144,100	150,00	21 615,00
6	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	719,100	45,00	32 359,50
	VV		pod perlunku				
	VV		420,001		420,001		
	VV		pod štuk				
	VV		299,099		299,099		
	VV		Součet		719,100		
7	K	612131151	Sanační postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	29,380	100,00	2 938,00
8	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtlačené do tmelu	m2	420,001	180,00	75 600,18
	VV		stávající				
	VV		280,033		280,033		
	VV		nové příčky				
	VV		3,3*(2,15+1,7)*2		25,410		
	VV		3,3*(2,58+0,43+2,57+0,5+0,9+1,1+3,74+1,1+1,95+1,2+1,4+1,36+2,1+1,7)*2		149,358		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-0,9*2*7*2		-25,200		
	VV		-0,8*2*3*2		-9,600		
	VV		Součet		420,001		
9	K	612311131	Vápený štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	269,719	150,00	40 457,85
10	K	612325131	Omítka sanační jádrová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	29,380	200,00	5 876,00
	VV		v. 2m				
	VV		2*(6,92+7,77)		29,380		
11	K	612328131	Sanační štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	15,540	100,00	1 554,00
	VV		v. 2m				
	VV		2*7,77		15,540		
12	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2	18,840	100,00	1 884,00
	VV		4,1*2,4		9,840		
	VV		3*3		9,000		
	VV		Součet		18,840		
100	K	622325203	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	25,180	700,00	17 626,00
	VV		čelní fasáda				
	VV		10,11*4		40,440		
	VV		-4,1*2,4		-9,840		
	VV		0,2*(4,1+2,4+2,4)		1,780		
	VV		-3*3		-9,000		
	VV		0,2*(3+3+3)		1,800		
	VV		Součet		25,180		
99	K	622325208	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 65 do 80 %	m2	7,110	850,00	6 043,50
	VV		sokl				
	VV		(10,11-3)*1		7,110		
13	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	10,569	4 000,00	42 276,00
	VV		150,98*0,07		10,569		
14	K	631319221	Příplatek k mazaninám za přidání polymerových makrovláken pro objemové vyztužení 2,5 kg/m3	m3	10,569	450,00	4 756,05
15	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	150,980	10,00	1 509,80
16	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	150,000	25,00	3 750,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 190 057,60
17	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	150,980	40,00	6 039,20
	VV		1.01 kavárna				
	VV		78,47		78,470		
	VV		1.02 kuchyně				
	VV		31,32		31,320		
	VV		1.03 přípravná, zelenina				
	VV		3,18		3,180		
	VV		1.04 chodba				
	VV		5,49		5,490		
	VV		1.05 technická místnost				
	VV		5,07		5,070		
	VV		1.06 úklidová komora				
	VV		3,7		3,700		
	VV		1.07 WC personál				
	VV		5,37		5,370		
	VV		1.08 chodba				
	VV		6,58		6,580		
	VV		1.09 WC muži				
	VV		3,53		3,530		
	VV		1.10 BB WC				
	VV		3,26		3,260		
	VV		1.11 WC ženy				
	VV		5,01		5,010		
	VV		Součet		150,980		
18	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	150,980	30,00	4 529,40
19	K	968062747	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2	18,840	500,00	9 420,00
101	K	978015361	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 40 do 50 %	m2	25,180	200,00	5 036,00
	VV		čelní fasáda				
	VV		10,11*4		40,440		
	VV		-4,1*2,4		-9,840		
	VV		0,2*(4,1+2,4+2,4)		1,780		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-3*3		-9,000		
	VV		0,2*(3+3+3)		1,800		
	VV		Součet		25,180		
98	K	978015381	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 65 do 80 %	m2	7,110	300,00	2 133,00
	VV		sokl				
	VV		(10,11-3)*1		7,110		
20	K	OST001	Plyn	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
21	K	OST002	Topení (podlahovka, kotel)	soubor	1,000	200 000,00	200 000,00
22	K	OST003	D + M plastových výplní otvorů vč. parapetů	soubor	18,840	10 000,00	188 400,00
	VV		4,1*2,4		9,840		
	VV		3*3		9,000		
	VV		Součet		18,840		
23	K	OST004	D + M plastových výplní otvorů vč. zárubně - dveře 950 x 2000mm	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
24	K	OST005	VZT potrubí	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
25	K	OST006	rozvodů vody a kanalizace	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
26	K	OST007	D + M elektro	soubor	1,000	70 000,00	70 000,00
96	K	OST0071	D + M elektro - nouzové osvětlení	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00
27	K	OST008	D + M odkouření od plynového kotle	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
28	K	OST009	D + M TUV	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
29	K	OST010	D + M Přípojka vodovodu, 15m hadice ze sousedního objektu	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
30	K	OST011	D + M Zazdívká geberitu vč. dodávky podomítkového modulu	soubor	5,000	2 000,00	10 000,00
31	K	OST012	D + M Kompletace elektro	soubor	1,000	50 000,00	50 000,00
32	K	OST013	D + M zařizovacích předmětů (umyvadla, zápachové uzávěrky, WC, prkénka)	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
33	K	OST014	D + M lapolu	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
34	K	OST015	D + M baterie (k umyvadlům, sprcha, výlevka)	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
35	K	OST016	D + M vybavení BB (madla, sklopné zrcadlo, tlačítko)	soubor	1,000	13 000,00	13 000,00
36	K	OST017	D + M doplňky toalet (dávkovače mýdla, odpadkové koše, zásobník na toaletní papír, šetřky, dávkovač na utěrky)	soubor	1,000	7 000,00	7 000,00
95	K	OST0171	D + M sprchové zástěny	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
37	K	OST018	D + M vnitřních dveří (křídlo, zárubeň, kování)	soubor	12,000	7 000,00	84 000,00
38	K	OST019	D + M vnitřních dveří (křídlo, zárubeň, kování) - přípravná, kuchyň	soubor	2,000	12 500,00	25 000,00
39	K	OST020	Přípojka kanalizace (zemní práce, podsyp, potrubí) dl. 20,3mb	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00
40	K	OST021	D + M přenosné hasicí přístroje PG6 s hasicí schopností 21A nebo 113B	soubor	2,000	1 500,00	3 000,00
41	K	OST023	Gastro vybavení	soubor	0,000	1,00	0,00
42	K	OST024	Nábytek	soubor	0,000	1,00	0,00
43	K	OST025	Kanalizační šachta betonová na přípojce kanalizace, vč. dopojení	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
44	K	OST026	Kanalizační šachta plastová vč. dopojení	soubor	3,000	1 500,00	4 500,00
45	K	OST027	Zrušení betonového septiku sousedního objektu (ubourat pod úroveň st. terénu, zasypat inertním materiálem)	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
46	K	OST028	Kanalizační přípojka sousedního objektu (zemní práce, podsyp, potrubí) dl. 16,6mb	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
47	K	OST029	Kanalizační přípojka dešťová DN 125 (společný výkop se splaškovou, podsyp, potrubí) dl. 36mb	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00
48	K	OST030	Kanalizační přípojka dešťová DN 150 (zemní práce, podsyp, potrubí) dl. 16mb	soubor	1,000	40 000,00	40 000,00
49	K	OST031	Vsakovací jáma 2,5 x 4 x 1m (zemní práce, getex, výplň štěrkem, přebytečnou zeminu uložit v místě)	soubor	1,000	25 000,00	25 000,00
D	997		Přesun sutě				11 581,70
50	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,534	1 000,00	1 534,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku do 1 km se složením	t	1,534	1 500,00	2 301,00
52	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,010	150,00	3 451,50
VV		1,534*15 'Přepočtené koeficientem množství			23,010		
53	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,534	2 800,00	4 295,20
D		998	Přesun hmot				13 274,80
54	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	33,187	400,00	13 274,80
D		PSV	Práce a dodávky PSV				792 227,16
D		713	Izolace tepelné				31 104,26
55	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	150,980	80,00	12 078,40
VV		všude					
VV		150,98			150,980		
56	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	158,529	120,00	19 023,48
VV		150,98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			158,529		
57	K	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,238	10,00	2,38
D		763	Konstrukce suché výstavby				175 422,63
58	K	76313141R	Rastr bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	122,040	150,00	18 306,00
VV		1.01 kavárna					
VV		78,47			78,470		
VV		1.02 kuchyně					
VV		31,32			31,320		
VV		1.03 přípravná, zelenina					
VV		3,18			3,180		
VV		1.06 úklidová komora					
VV		3,7			3,700		
VV		1.07 WC personál					
VV		5,37			5,370		
VV		Součet			122,040		
59	K	763131621	Montáž desek tl. 12,5 mm SDK podhled	m2	150,980	400,00	60 392,00
60	M	59030021	deska SDK A tl 12,5mm	m2	158,529	240,00	38 046,96
VV		150,98*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			158,529		
61	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	150,980	20,00	3 019,60
62	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	169,626	18,00	3 053,27
VV		150,98*1,1235 'Přepočtené koeficientem množství			169,626		
63	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	150,980	35,00	5 284,30
64	M	63152104	pás tepelně izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl 160mm	m2	154,000	300,00	46 200,00
VV		150,98*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			154,000		
65	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	3,735	300,00	1 120,50
D		771	Podlahy z dlaždic				252 718,00
66	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	150,980	15,00	2 264,70
67	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	150,980	45,00	6 794,10
68	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	100,000	100,00	10 000,00
69	K	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	150,980	600,00	90 588,00
VV		1.01 kavárna					
VV		78,47			78,470		
VV		1.02 kuchyně					
VV		31,32			31,320		
VV		1.03 přípravná, zelenina					
VV		3,18			3,180		
VV		1.04 chodba					
VV		5,49			5,490		
VV		1.05 technická místnost					
VV		5,07			5,070		
VV		1.06 úklidová komora					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		3,7		3,700		
	VV		1.07 WC personál				
	VV		5,37		5,370		
	VV		1.08 chodba				
	VV		6,58		6,580		
	VV		1.09 WC muži				
	VV		3,53		3,530		
	VV		1.10 BB WC				
	VV		3,26		3,260		
	VV		1.11 WC ženy				
	VV		5,01		5,010		
	VV		Součet		150,980		
70	M	59761155	dlažba keramická slínutá mrazuvzdorná R9 povrch hladký/lapovaný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	190,877	600,00	114 526,20
	VV		plochy				
	VV		150,98		150,980		
	VV		sokly				
	VV		100*0,15		15,000		
	VV		Součet		165,980		
	VV		165,98*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		190,877		
71	K	77159111	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou - hydrostěrka vč. bandáží, opracování prostupů	m2	39,870	350,00	13 954,50
	VV		1.02 kuchyně				
	VV		31,32		31,320		
	VV		1.03 přípravná, zelenina				
	VV		3,18		3,180		
	VV		1.07 WC personál				
	VV		5,37		5,370		
	VV		Součet		39,870		
72	K	77159115	Podlahy spárování silikonem	m	180,000	15,00	2 700,00
73	K	77159117	Podlahy spárování akrylem	m	180,000	50,00	9 000,00
74	K	998771121	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v do 6 m	t	5,781	500,00	2 890,50
D 781			Dokončovací práce - obklady				236 302,22
75	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	150,282	45,00	6 762,69
76	K	78113111	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou - hydrostěrka vč. bandáží, opracování prostupů	m2	40,720	400,00	16 288,00
	VV		1.02 kuchyně				
	VV		2*(2,52+5,22+2,1+1,7+2,95+4,32)		37,620		
	VV		-1*2*2		-4,000		
	VV		0,73*(2+2)		2,920		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		-1,3*1,12		-1,456		
	VV		0,4*(1,35+1,12+1,12)		1,436		
	VV		1.07 WC personál				
	VV		2*3		6,000		
	VV		Součet		40,720		
77	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	150,282	650,00	97 683,30
	VV		v. 2m				
	VV		1.02 kuchyně				
	VV		2*(2,52+5,22+2,1+1,7+2,95+4,32)		37,620		
	VV		-1*2*2		-4,000		
	VV		0,73*(2+2)		2,920		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		-1,3*1,12		-1,456		
	VV		0,4*(1,35+1,12+1,12)		1,436		
	VV		1.03 přípravná, zelenina				
	VV		2*7,18		14,360		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		-1,1*2		-2,200		
	VV		1.05 technická místnost				
	VV		2*9,02		18,040		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		1.06 úklidová komora				
	VV		2*8,12		16,240		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		1.07 WC personál				
	VV		2*10,58		21,160		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		-1,3*1,1		-1,430		
	VV		0,4*(1,3+1,1+1,1)		1,400		
	VV		1.09 WC muži				
	VV		2*9,56		19,120		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		1.10 BB WC				
	VV		2*7,46		14,920		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		0,2*0,9		0,180		
	VV		1.11 WC ženy				
	VV		2*13		26,000		
	VV		-0,9*2		-1,800		
	VV		2*0,2*0,93		0,372		
	VV		Součet		150,282		
78	M	59761707	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	172,824	600,00	103 694,40
	VV		150,282*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		172,824		
79	K	781491011	Montáž zrcadel plochy do 1 m2 lepených silikonovým tmelem na podkladní omítku	m2	1,500	400,00	600,00
80	M	63465124	zrcadlo nemontované číré tl 4mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,650	800,00	1 320,00
	VV		1,5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		1,650		
81	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	18,290	100,00	1 829,00
	VV		2+2		4,000		
	VV		1,35+1,12+1,12		3,590		
	VV		1,1*2		2,200		
	VV		1,3+1,1+1,1		3,500		
	VV		0,9*4		3,600		
	VV		1,2+0,2		1,400		
	VV		Součet		18,290		
82	M	19416014	lišta ukončovací nerezová 8mm	m	21,034	120,00	2 524,08
	VV		18,29*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		21,034		
83	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	200,000	22,00	4 400,00
84	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	4,803	250,00	1 200,75
D 783			Dokončovací práce - nátěry				7 103,80
102	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	32,290	25,00	807,25
103	K	783823131	Penetrační akrylátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	32,290	45,00	1 453,05
	VV		sokl				
	VV		(10,11-3)*1		7,110		
	VV		čelní fasáda				
	VV		10,11*4		40,440		
	VV		-4,1*2,4		-9,840		
	VV		0,2*(4,1+2,4+2,4)		1,780		
	VV		-3*3		-9,000		
	VV		0,2*(3+3+3)		1,800		
	VV		Součet		32,290		
104	K	783827421	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	32,290	150,00	4 843,50
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				89 576,25
85	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	269,719	20,00	5 394,38
	VV		štukové				
	VV		269,719		269,719		
86	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	493,237	55,00	27 128,04
	VV		1.01 obchod				
	VV		4,3*36,42		156,606		
	VV		-4,1*2,4		-9,840		
	VV		0,6*(4,1+2,4+2,4)		5,340		
	VV		-3*3		-9,000		
	VV		0,6*(3+3+3)		5,400		
	VV		1.02 sklad/1.03 chl. box				
	VV		4,3*23,92		102,856		
	VV		1.04 chodba				
	VV		4,3*(2,15+4,4+4,4)		47,085		
	VV		1.05 šatna				
	VV		4,3*(2+3,3+1,3)		28,380		
	VV		1.06 úklid. komora				
	VV		4,3*13,9		59,770		
	VV		1.07 WC				
	VV		4,3*6,5		27,950		
	VV		1.08 sklad				
	VV		4,3*18,3		78,690		
	VV		Součet		493,237		
87	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	493,237	30,00	14 797,11
88	K	784161001	Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech v do 3,80 m	m	400,000	10,00	4 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
89	K	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	450,079	25,00	11 251,98
90	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	450,079	60,00	27 004,74
	VV		stropy				
	VV		150,98		150,980		
	VV		štuky				
	VV		299,099		299,099		
	VV		Součet		450,079		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				52 000,00
D	VRN2		Příprava staveniště				10 000,00
91	K	020001000	Příprava staveniště - vyklizení prostoru, technologie	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				15 000,00
92	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				5 000,00
93	K	070001000	Provozní vlivy - manipulace s chladícím boxem	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				22 000,00
94	K	080001000	Další náklady na pracovníky, mimostaveništní doprava	soubor	1,000	22 000,00	22 000,00

